
les horaires
Du 7 juillet au 1er septembre 2021 en Maine-et-Loire

aleop.paysdelaloire.fr

LIGNE

418

DOUÉ-LA-FONTAINE

CONCOURSON-SUR-LAYON

LOURESSE-ROCHEMENIER

AMBILLOU-CHÂTEAUNOYANT-LA-PLAINE

BRIGNÉ

SAINT-GEORGES-SUR-LAYON

SAULGÉ-L'HÔPITAL

CHARCÉ-SAINT-ELLIER-SUR-AUBANCE

LES ALLEUDS LUIGNÉ

TANCOIGNÉ

TIGNÉ

LA FOSSE-DE-TIGNÉ

TRÉMONT

SAINT-SATURNIN-SUR-LOIRE

SAINT-JEAN-DES-MAUVRETS
BRISSAC-QUINCÉ

CERNUSSON

JUIGNÉ-SUR-LOIRE

LES PONTS-DE-CÉ

SAINTE-GEMMES-SUR-LOIRE
MÛRS-ÉRIGNÉ

SAINT-JEAN-CROIX

MOZÉ-SUR-LOUET

THOUARCÉ

FAVERAYE-MÂCHELLES

CHAMP-SUR-LAYON

VALANJOU

BEAULIEU-SUR-LAYON

FAYE-D’ANJOU

RABLAY-SUR-LAYON

SAVENNIÈRES

BOUCHEMAINE

DENÉE

BÉHUARD

LA POSSONNIÈRE
ROCHEFORT-SUR-LOIRE

SAINT-AUBIN-DE-LUIGNÉ SAINT-LAMBERT-DU-LATTAY

CHANZEAUX

SAINT-JEAN-DE-LINIÈRES

SAINT-MARTIN-DU-FOUILLOUX.

BEAUCOUZÉ

SAINT-GEORGES-SUR-LOIRE

ANGERS

SAINT-MELAINE-
SUR-AUBANCE

SOULAINES-
SUR-AUBANCE

VAUCHRÉTIEN

NOTRE-DAME-D’ALLENÇON

CHAVAGNES

MARTIGNÉ-BRIAND

AUBIGNÉAUBIGNÉ

MONTILLIERSMONTILLIERS

VIHIERSVIHIERS

GARE ROUTIÈRE ET SNCF

PAUL BERT (dépose)

AIRE MULTIMODALE HAUTE PERCHE

LE PLESSIS

ABRIBUS L’ÉPINAY
ANDRÉ LEROY

ESA

ALLARD

LES BROSSES (CALVAIRE)

HAUTE PERCHE ABRIBUS

LA GACHETIÈRE

PLACE DE L’UNION

MAIRIE

LES NOUES BLANCHES
DE LATTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

HALTE ROUTIÈRE

CENTRE

ROUTE DE VAUCHRÉTIEN

MILLE

CENTRE

LIGNE

418

	 Zones Tarifaires.
	
	  Frontière
	� (se reporter au tableau  

de tarification)

Angers – Martigné-Briand – Vihiers



Ce
 do

cu
me

nt 
es

t im
pri

mé
 su

r p
ap

ier
 re

cy
clé

 po
ur 

le 
res

pe
ct 

de
 l’e

nv
iro

nn
em

en
t

aleop.paysdelaloire.fr

TARIFS commerciaux
Nb.  

zones
Règle de  
tarification

Ticket  
unité

Carnet  
10 tickets

Abon.  
mensuel

Abon.  
annuel*

1 Intérieur d’une frontière  
ou franchissement d’une frontière 2,00 € 15,00 € 48,00 € 41,00 €

2 Franchissement de deux frontières 4,20 € 28,00 € 60,00 € 53,00 €

3 Franchissement de trois frontières 6,20 € 41,00 € 90,00 € 79,00 €

* Coût mensuel valable pour un engagement d’un an.

Et bien d’autres tarifs sur votre site aleop.paysdelaloire.fr  
(solidarité, Icar, billet groupe, forfait multi, anjoupass…)

OÙ se  
renseigner
Gare routière - Esplanade  
de la gare - ANGERS  
tél. 02 41 36 29 46, du lundi au vendredi  
de 07h30 à 18h30, le samedi de 08h30 à 18h30. 
et sur aleop.paysdelaloire.fr

OÙ acheter  
son titre
Tous les titres sont disponibles  
en gare routière. Les tickets à l’unité et les 
carnets de 10 tickets sont également vendus à 
bord des véhicules.

NOUVEAU !  
Achetez vos tickets  

en ligne

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI,  
ACHETEZ, VOYAGEZ

Angers >> Martigné-Briand >> Vihiers
HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRÊTS

PÉRIODE DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJVS

Numéro de service 351 738
EXPRESS

ANGERS – Gare routière et SNCF

E
XP

R
E

SS

17:30 18:30

ANGERS – André-Leroy 17:36 18:36

ANGERS – ESA 17:39 18:39

ANGERS – De Lattre 17:41 18:41

ANGERS – Allard 17:42 18:42

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Aire multimodale Haute-Perche 17:49 18:49

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Haute Perche abribus G 18:51

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – La Gachetière G 18:55

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Le Plessis G 18:58

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Abribus L'Epinay G 19:00

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Mairie -Rrue du Pont-aux-Moines G 19:03

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Les Noues Blanches G 19:05

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Les Brosses (Calvaire) G 19:06

BRISSAC-LOIRE-AUBANCE – Centre (Vauchrétien) G 19:13

TERRANJOU – Route de Vauchrétien (Notre-Dame-d'Allencon) G 19:20

TERRANJOU – Place de L'Union (Notre-Dame-d'Allençon) 18:05 |

TERRANJOU – Centre (Chavagnes) 18:08 19:23

TERRANJOU – Millé (Chavagnes) 18:10 19:25

TERRANJOU – Centre (Martigné-Briand) 18:13 19:28

AUBIGNÉ-SUR-LAYON – Centre 18:17 19:32

MONTILLIERS – Église 18:22 19:37

LYS-HAUT-LAYON – Halte routière (Vihiers) 18:27 19:42

Vihiers >> Martigné-Briand >> Angers
HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRÊTS

PÉRIODE DE CIRCULATION LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

Numéro de service 736 350 737
EXPRESS

LYS-HAUT-LAYON – Halte routière (Vihiers) 06:30

E
XP

R
E

SS

07:30 12:30

MONTILLIERS – Église 06:35 07:35 12:35

AUBIGNÉ-SUR-LAYON – Centre 06:40 07:40 12:40

TERRANJOU – Centre (Martigné-Briand) 06:44 07:44 12:44

TERRANJOU – Millé (Chavagnes) 06:47 07:47 12:47

TERRANJOU – Centre (Chavagnes) 06:49 07:49 12:49

TERRANJOU – Place de L'Union (Notre-Dame-d'Allençon) | 07:54 |

TERRANJOU – Route de Vauchrétien (Notre-Dame-d'Allencon) 06:54 G 12:54

BRISSAC-LOIRE-AUBANCE – Centre (Vauchrétien) 07:00 G 13:00

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Les Brosses (Calvaire) 07:07 G 13:07

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Les Noues Blanches 07:08 G 13:08

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Mairie -Rrue du Pont-aux-Moines 07:10 G 13:10

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Abribus L'Epinay 07:13 G 13:13

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Le Plessis 07:15 G 13:15

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – La Gachetière 07:18 G 13:18

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Haute Perche abribus 07:22 G 13:22

SAINT-MÉLAINE-SUR-AUBANCE – Aire multimodale Haute-Perche 07:24 08:07 13:24

ANGERS – Allard 07:31 08:14 13:31

ANGERS – De Lattre 07:32 08:15 13:32

ANGERS – ESA 07:34 08:17 13:34

ANGERS – André-Leroy 07:37 08:20 13:37

ANGERS – Gare routière et SNCF 07:42 08:25 13:42Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

En cas de situation perturbée,  
veuillez consulter  
aleop.paysdelaloire.fr  
et pour plus de précisions :  
AUDOUARD Voyages
www.audouard-voyages.com
0811 000 642


